



W Iławie odbędzie się gala MMA i K1! Znamy szczegóły, zawodnicy Arrachiona na karcie walk

data aktualizacji: 2025.02.01



Szykuje się kolejna gala sztuk walki w Iławie! Znamy już pierwsze szczegóły wydarzenia, które odbędzie się w hali sportowo-widowiskowej. Na karcie walk nie zabraknie nazwisk fighterów z Arrachiona Iława.

16 marca 2024 roku, po latach przerwy (dokładnie - po 10) w Iławie odbyła się w końcu gala mieszanych sztuk walki. Kto był wówczas w hali sportowo-widowiskowej, ten mógł się przekonać na żywo, jak miasto nad Jeziorkiem i okolice **spragnione było wydarzenia sportowego związanego ze sztukami walki**. Gala **First Step Championship MMA&K1 8 - Iława Fight Night** wypełniła trybuny, a same wygrane odniesione przez reprezentantów miejscowego **Arrachiona** tylko podkreśliły wyjątkowość tych zawodów.

CZYTAJCIE I OGLĄDAJCIE:

[» Pełna hala, zwycięstwa Arrachiona! Gala FSC 8 Iława Fight Night udana w 100%! \[ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO\]](#)

Tym razem gala, która odbędzie się w hali nad Małym Jeziorkiem, nosi nazwę **Winner MMA**,

jednak za jej organizacją stoi dokładnie ten sam zespół, który organizował w Iławie FSC.

Gala odbędzie się **w sobotę 29 marca**, w jej trakcie zobaczymy pojedynki m.in. z udziałem reprezentantów **Arrachiona Iława: Łukasza Makowskiego, Adriana Błóńskiego**, powracającego do oktagonu **Damiana Kowalskiego** (jego udział potwierdził nam trener **Dawid Tarasiewicz**, w poście publikowanym poniżej jeszcze nie ma Kowalskiego na liście) oraz byłej już zawodniczki klubu z ul. Sienkiewicza, **Wiktorii Andruch**.

„Już 29 marca 2025 roku odbędzie się długo wyczekiwana Pierwsza Gala Winner MMA!

Przygotujcie się na niezapomniane emocje i spektakularne starcia, które na zawsze pozostaną w Waszej pamięci! Na ringu zobaczymy utalentowanych zawodników, którzy będą walczyć o zwycięstwo. Oto nasi bohaterowie:

- Adrian Błóński**
- Wiktorja Andruch**
- Karol Durszlewicz**
- Łukasz Makowski**
- Oliwier Filipiak**

Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji, aby być świadkami narodzin nowych legend w świecie MMA i K1. Zarezerwujcie swoje miejsca już teraz i bądźcie częścią historii Winner MMA!

Data: 29 marca 2025

**Miejsce: Miejska Hala Widowiskowo-sportowa,
Niepodległości 11B, 14-200 Iława”**

Wkrótce więcej informacji na temat gali.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77180-w-ilawie-odbedzie-sie-gala-mma-i-k1-znamy-szczegoly-zawodnicy-arrachio-na-na-karcie-walk>